Et successive verum sit Seguranum Cepolinum suo nomine proprio et vice
Luce et Conradi fratrum suorum filiorum et heredum dicti quondam D.
Eodoardi dictam investituram habuisse modis et formis quibus supra a
quondam bone memorie B.D.Napolionis de Flisco, episcopo Albingane, ut
patet publico instrumento fidelitatis et dicte investiture scripto manu Luce
Corsi notarii M CCC LX, die prima decembris, deinde quam investituram
predictam dictus Seguranus nominibus predictis ac modis et formis quibus
supra habuit et recepit a quondam bone memorie B.D.D. Valerio de
Cardarinis tunc episcopo Albingane vigore publici instrumenti scripti manu
Augustini Georgii notarii tractari vel moneri contra ipsum reverendum
D.episcopum’ et successores suos pro posse suo obviabitur et obviabunt et
ipsis et cuilibet ipsorum per suas litteras vel nuncium quam citius poterit
intimabit quod iura et bona ipsorum et ecclesie Albingane non ledet vel
occupabit per se vel alios, nec ledentibus vel occupantibus dabit auxilium,
consilium vel favorem, sed pro viribus defensabit et manutenebit prout
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quilibet fideles vassali tenentur facere domino suo. Etc.

Actum .Albingane in episcopali palatio videlicet in camera ipsius reverendi d
episc?pl presentibus p. Bernardino Berruto capelano ecclesie Sancte Marie dc;
Foniél‘bus et Lazzarino Cepulla cive Albingane testibus ad premissa vocatis et
rogatis. '
Ego Franciscus Galus quondam.d.Manuelis civis Albingane publicus imperiali
a'uctox:itate notarius, curieque episcopalis Albingane scriba, his omnibus et
smg'uhs dum ut sic premittitur agerent et fierent una cum prenominatis
testibus interfui et rogatus scripsi etsi variis meis occupatus negociis per alium
fidelem extrahi fecerim.

(1) A.8.G., Buste Paesi, n. 346 — Copia cinquecentesca.

Documento 3

L?disio Roziz? prende possesso dei due terzi del feudo di Conscente e riceve il
giuramento di fedelta da parte degli abitanti. 8 gennaio 1524(1).

It.l non_nine Domini Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo
vigessimo quarto, indictione duodecima die vero octavo mensis Ianuarii.
Beyerendus Dominus Dominicus Cazolinus clericus Albinganensis, Utriusque
luris doc?or generalis vicarius Rev. Domini Joannis Jacobi Comitis Gambarane
Dei gratia Episcopi Albinganensis habens suam ad infrascripta specialem
pot:estatem et baliam sciens et attendens fuisse per prefatum Rev. D.
Epl.scopum concessas Lodixio Rocio civi Janue in feudum nobile legale et
antiquum duas tercias partes loci et ville Conscentis, albinganensis diocesis
cum mero et mixto imperio omnimoda iurisdictione etiam ut apparet publicc;
instrumento investiture rogato per me Baptistam Cesium notarium infra-
scriptum.